

**J M Bolig Fanø ApS**  
**Midtbjergvej 14, 6720 Fanø**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 33 04 18 10**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

---

Jens Kristian Madsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | J M Bolig Fanø ApS<br>Midtbjergvej 14<br>6720 Fanø                                       |
|                        | CVR-nr.: 33 04 18 10<br>Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023                |
| <b>Direktion</b>       | Jens Kristian Madsen, Midtbjergvej 14, Nordby, 6720 Fanø                                 |
| <b>Revisor</b>         | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Edison Park 4<br>6715 Esbjerg N |
| <b>Modervirksomhed</b> | Jens Kristian Madsen Holding ApS   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og investere i fast ejendom, formuebesiddelse m.m.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 51.149 kr. mod 50.529 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>359.656</b> | <b>339.928</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -84.696        | -84.696        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            | <b>274.960</b> | <b>255.232</b> |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                 | -185.399       | -166.577       |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>89.561</b>  | <b>88.655</b>  |
| Skat af årets resultat                            | -38.412        | -38.126        |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>51.149</b>  | <b>50.529</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                |
| Overføres til overført resultat                   | 51.149         | 50.529         |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>51.149</b>  | <b>50.529</b>  |

**Balance 30. september**

| <b>Aktiver</b>           |                                | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
|--------------------------|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |                                |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                |                         |                         |
| 2                        | Grunde og bygninger            | <u>8.329.452</u>        | <u>8.414.148</u>        |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>8.329.452</u>        | <u>8.414.148</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>     | <u><b>8.329.452</b></u> | <u><b>8.414.148</b></u> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                |                         |                         |
|                          | Andre tilgodehavender          | <u>1.630</u>            | <u>1.479</u>            |
|                          | Tilgodehavender i alt          | <u>1.630</u>            | <u>1.479</u>            |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b> | <u><b>1.630</b></u>     | <u><b>1.479</b></u>     |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>           | <u><b>8.331.082</b></u> | <u><b>8.415.627</b></u> |

**Balance 30. september**

| <b>Passiver</b>                          |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                                     | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| 3 Virksomhedskapital                     | 125.000                 | 125.000                 |
| 4 Overført resultat                      | 630.891                 | 579.742                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>755.891</u></b>   | <b><u>704.742</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Ansvarlig lånekapital                    | 600.000                 | 600.000                 |
| Gæld til realkreditinstitutter           | 5.606.783               | 5.694.380               |
| Deposita                                 | 120.600                 | 120.600                 |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser i alt  | <u>6.327.383</u>        | <u>6.414.980</u>        |
| 5 Kortfristet del af langfristet gæld    | 87.000                  | 87.000                  |
| Gæld til pengeinstitutter                | 342.170                 | 327.459                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 24.000                  | 15.500                  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 699.396                 | 749.655                 |
| Selskabsskat                             | 76.538                  | 97.865                  |
| Anden gæld                               | 10.379                  | 10.379                  |
| Periodeafgrænsningsposter                | 8.325                   | 8.047                   |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>1.247.808</u>        | <u>1.295.905</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>7.575.191</u></b> | <b><u>7.710.885</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>8.331.082</u></b> | <b><u>8.415.627</u></b> |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Noter

|  | <u>2022/23</u>        | <u>2021/22</u>             |
|--|-----------------------|----------------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                       |                            |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 38.002                | 25.725                     |
| Andre finansielle omkostninger                     | <u>147.397</u>        | <u>140.852</u>             |
|  | <u><b>185.399</b></u> | <u><b>166.577</b></u>      |
| <br>   |                       |                            |
| <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>                 |                       | <b>Grunde og bygninger</b> |
|  |                       | <u>8.583.540</u>           |
| Kostpris 1. oktober 2022                           |                       | <u>8.583.540</u>           |
| <b>Kostpris 30. september 2023</b>                 |                       | <u><b>8.583.540</b></u>    |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022              |                       | 169.392                    |
| Årets afskrivninger                                |                       | <u>84.696</u>              |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>    |                       | <u><b>254.088</b></u>      |
| <br>   |                       |                            |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>    |                       | <u><b>8.329.452</b></u>    |
|  |                       |                            |
|  | <u>30/9 2023</u>      | <u>30/9 2022</u>           |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>                       |                       |                            |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2022                 | <u>125.000</u>        | <u>125.000</u>             |
|  | <u><b>125.000</b></u> | <u><b>125.000</b></u>      |
| <br>   |                       |                            |
| <b>4. Overført resultat</b>                        |                       |                            |
| Overført resultat 1. oktober 2022                  | 579.742               | 529.213                    |
| Årets overførte overskud eller underskud           | <u>51.149</u>         | <u>50.529</u>              |
|  | <u><b>630.891</b></u> | <u><b>579.742</b></u>      |

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

|                                   | Gæld i alt<br>30/9 2023 | Kortfristet<br>del af lang-<br>fristet gæld | Langfristet<br>gæld<br>30/9 2023 | Restgæld<br>efter 5 år |
|-----------------------------------|-------------------------|---|----------------------------------|------------------------|
| Ansvarlig lånekapital             | 600.000                 | 0   | 600.000                          | 0                      |
| Gæld til<br>realkreditinstitutter | 5.693.783               | 87.000                                      | 5.606.783                        | 5.258.783              |
| Deposita                          | 120.600                 | 0   | 120.600                          | 0                      |
|                                   | <u>6.414.383</u>        | <u>87.000</u>                               | <u>6.327.383</u>                 | <u>5.258.783</u>       |

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.694 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 8.329 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 342 t.kr.. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Kristian Madsen Holding ApS, CVR-nr. 31428777, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.